2

[image: image1.png]

СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                 Третий созыв                                ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                                     № _____
посёлок Парковый

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным  учреждением «Сельский Дом культуры Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Сельский Дом культуры  Парковского сельского поселения Тихорецкого района»  (приложение).

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить  официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  планово-бюджетную комиссию Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Клековкина).

4.Решение вступает в силу со дня  его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 ноября 2018 года.
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Н.Н.Агеев

Председатель Совета

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                А.И.Чоп
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                решением Совета Парковского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                      Тихорецкого района

                                                                                       от __________ № ____
Тарифы
на платные услуги муниципального казенного учреждения

«Сельский Дом культуры Парковского сельского поселения
 Тихорецкого района
	№ п/п
	                        Наименование услуг
	Ед. изм.
	Цена в рублях

	1.
	Просмотр детских кинофильмов и мультфильмов
	1 билет
	30,00

	2.
	Танцевальные вечера для детей
	1 билет
	30,00

	3.
	Танцевально-развлекательные вечера для   молодежи
	1 билет
	50,00

	4.
	Концертные программы с участием коллективов и солистов художественной самодеятельности Учреждения
	1 билет
	100,00

	5.
	Гастрольная деятельность с участием коллективов и солистов художественной самодеятельности Учреждения
	1 билет
	100,00

	6.
	Проведение вечеров отдыха и  новогодних театрализованных представлений
	1 билет
	150,00

	7.
	Поздравительная открытка Деда Мороза и Снегурочки (с выездом на дом)
	1 час.
	1000,00

	8.
	Организация и проведение культурно-развлекательных мероприятий  для детей ( вызов на дом: Новый год, Рождество, День рождения с выбором сказочного персонажа)
	1 час.
	1000,00

	9.
	Организация и проведение культурно-развлекательных мероприятий  ( юбилеев, презентаций, свадеб, профессиональных и календарных праздников, развлекательных вечеров)
	1 час.
	1000,00

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       А.Д.Романченко